
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.158/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 50 art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 6012009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/2011 e;

Considerando, tmalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 10 - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

03789 ALCIDES DORNELAS DOS S. JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO 091Ü3/14
04320 EDMILSON LEONEL DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 091Ü3/14
04339 SILVANIA DOS REIS ARAUJO PROFESSOR P2 - MATEMATICA 09tÜ3/14
04258 TEREZA ALVES DA SILVA CANDIDO SERVENTE ESCOLAR 091Ü3114
04346 ZACARIAS DA COSTA JUNIOR PROFESSOR P2 - CIENCIAS 091Ü3/14
04316 CHIRLENE CARNEIRO S. E ANDRADE PROFESSOR P2 - PORTUGUES 10103/14
04334 MARIANA FERREIRA SANTOS PROFESSOR P2 - PORTUGUES 101Ü3/14
03824 CARLOS ALBERTO L. DE BARROS AG.SERV.OBRAS-PEDREIRO 111Ü3/14
03843 CLESIONICE MARIA OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 111Ü3/14
03936 FERNANDA FONSECA RODRIGUES CONTADOR 12tÜ3/14
04073 LUCIL VA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 121Ü3/14
04147 MERCIA ROMAO DE A. MAGALHAES PROFESSOR ENSINO INFANTIL 12103/14
03916 ERIKA CARLA FERNANDES GARCIA PROFESSOR PI 13103/14
04006 JAQUELINE DE FATIMA FARIA AUXILIAR SERVo GERAIS I I41Ü3/14
04344 WALMIRA PEREIRA SERVENTE ESCOLAR I41Ü3/14
04101 MARIA ALVES GOMES SERVENTE ESCOLAR 151Ü3/14

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG? 14 de março de 2014.

LUC~ Campos 1e ~queira
~efeito Municipal

licada(o) Jornalj~ L
- , / Ç) emi r- /.QjJ20 1 Lt

pág. 02,(ú e aflxada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia11J.QlJ2014 à diac24 / 03/2014

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

